Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16»
города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

« 01 » марта  2022 г.                                                                                              №_____

О проведении методической недели

На основании письма Управления образования администрации Губкинского городского округа от 17.02.2022г №317 и в соответствии с планом мероприятий муниципального проекта №10092703 «Внедрение персонализированной модели образования с использованием возможностей платформы «СберКласс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести методическую неделю «Внедрение персонализированной модели образования с использованием возможностей платформы «СберКласс» с 28 февраля по 11 марта 2022 года.

2. Неворотовой О.В., заместителю директора,
· разработать график проведения открытых уроков с использованием возможностей платформы «СберКласс»;
· обеспечить взаимопосещение открытых уроков педагогами;
· по итогам проведения методической недели направить в МБУ «Научно-методический центр» направить аналитическую справку о проведении методической недели в школе и фотоматериал, а также 2 видеоролика с записями лучших уроков с использованием возможностей платформы «СберКласс» до 14 марта 2022 года.

3.Усачёвой О.А., Тимофеевой О.В., Неворотовой О.В., Черных Н.В., Финогеевой Н.В., Криволаповой В.В., учителям, работающих на ПМО,
· провести открытые уроки в соответствии с графиком (приложение1);
· сдать видеоматериалы в учебную часть не позднее 11 марта 2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ№16»                                                      М.В.Шевцова

С приказом ознакомлен(а):                                                             Неворотова О.В.
	Усачёва О.А.
	Черных Н.В.
	Криволапова В.В.
	Финогеева Н.В.
	Тимофеева О.В.

Приложение 1
к приказу №__ от 01.03.2022г

График проведения открытых уроков в рамках муниципальной методической недели «Внедрение персонализированной модели образования с использованием возможностей платформы «СберКласс» с 28.2 по 11.03 2022 г

	№
п/п
	Дата
	Тема урока
	Ф.И.О. учителя
	Присутствующие

	1
	28.02.2022
	Употребление местоимения в речи
	Черных Н.В., учитель русского языка и литературы
	Шецова М.В., Неворотова О.В.,
Ноздрачёва А.А., Четвёркина М.А.

	2
	01.03.2022
	Сложение и вычитание рациональных чисел
	Неворотова О.В., учитель математики
	Шецова М.В., Немцева Л.В., Матвиенко С.А.,
Гридасова Т.В.

	3
	01.03.2022
	Реки в природе и на географических картах
	Финогеева Н.В., учитель географии
	Шецова М.В., Неворотова О.В.,
Горбунова Н.П., Монаков П.А.

	4
	04.03.2022
	Новгородская земля
	Усачёва О.А., учитель истории и обществознания
	Шецова М.В., Неворотова О.В.,
Русанова Е.Н.,
Светикова В.И.

	5
	10.03.2022
	Покупки
	Тимофеева О.В., учитель английского языка
	Шецова М.В., Неворотова О.В.,
Леонова Ю.П.,
Логина А.И.

	6
	11.03.2022
	Симфоническое развитие музыкальных образов
	Криволапова В.В., учитель музыки
	Шецова М.В., Неворотова О.В.,
Авдеева Е.М.